

Årsredovisning för
Studio Feuerrot 3000 AB

556790-3512

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tove Sjöberg
Styrelseledamot

2023-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Feuerrot 3000 AB, 556790-3512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm och verksamheten bedriver arkitektkontor med uppdrag inom design, events, föreläsningar och konstnärliga uppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat från föregående år då det mest bedrivits arbete som ska generera mer intäkter. Företaget har även mottagit kommunala stöd i form av en rekvisition för att kunna utföra projektet En växande stad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	668 318	916 469	1 342 679	703 295
Resultat efter finansiella poster	-142 682	-96 610	120 565	74 905
Soliditet %	18	66,9	57,2	59,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 200	162 853	-96 610
Balanseras i ny räkning		-96 610	96 610
Årets resultat			-142 682
Belopp vid årets utgång	100 200	66 243	-142 682

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	66 243
Årets resultat	-142 682
Summa	-76 439

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-76 439
Summa	-76 439

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		668 318	916 469
Övriga rörelseintäkter		125 000	-12 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		793 318	903 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 663	-115 467
Övriga externa kostnader		-202 342	-233 706
Personalkostnader	2	-643 765	-641 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
Summa rörelsekostnader		-935 770	-999 780
Rörelseresultat		-142 452	-96 008
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-602
Summa finansiella poster		-230	-602
Resultat efter finansiella poster		-142 682	-96 610
Resultat före skatt		-142 682	-96 610
Årets resultat		-142 682	-96 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 975	17 975
Summa materiella anläggningstillgångar		8 975	17 975
Summa anläggningstillgångar		8 975	17 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 625	198 314
Övriga fordringar		4 120	5 441
Summa kortfristiga fordringar		131 745	203 755
Kassa och bank			
Kassa och bank		-8 537	26 936
Summa kassa och bank		-8 537	26 936
Summa omsättningstillgångar		123 208	230 691
SUMMA TILLGÅNGAR		132 183	248 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 243	162 853
Årets resultat		-142 682	-96 610
Summa fritt eget kapital		-76 439	66 243
Summa eget kapital		23 761	166 443
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 090	0
Övriga skulder		93 132	82 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 200	0
Summa kortfristiga skulder		108 422	82 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 183	248 666

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 999	26 999
Utgående anskaffningsvärden	26 999	26 999
Ingående avskrivningar	-9 024	-24
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående avskrivningar	-18 024	-9 024
Redovisat värde	8 975	17 975

Underskrifter

Stockholm

Tove Sjöberg
Tove Sjöberg
Styrelseledamot

2023-03-22
Datum